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ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO 

NA REDE MUNICIPAL DE BONITO – 2022 

 

ÁREA DE ATUAÇÃO: ESCOLA RURAL 

 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.400.441-## ANDRÉIA BISPO DE SOUZA 15/01/1987 55.5 

2 ###.044.091-## GLEICE RODRIGES LOPES 29/01/1980 38.0 

3 ###.518.699-## INÊS ROSANA VICENTE 16/02/1967 36.0 

4 ###.574.371-## MARIA NEUZA MORALES FERREIRA 10/12/1978 19.0 

5 ###.721.241-## ELIETE DE CAMPOS PEREIRA 06/02/1972 18.0 

6 ###.970.081-## ELIETE CORREIA DE BARROS 09/04/1973 15.0 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR DE RECREAÇÃO, ARTE E MOVIMENTO 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.578.641-## NILZA ALVES DE SOUZA 12/03/1987 55.0 

2 ###.177.731-## SOLANGE MARIA MENDES DA SILVA 16/05/1956 0.0 

 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.891.731-## ADRIANA ORTIZ DE MATOS 26/01/1995 44.0 

2 ###.044.091-## GLEICE RODRIGES LOPES 29/01/1980 38.0 

3 ###.198.501-## SILVIA APARECIDA LOURENÇO 23/09/1974 34.0 

4 ###.574.371-## MARIA NEUZA MORALES FERREIRA 10/12/1978 19.0 

5 ###.589.768-## MARIA APARECIDA DA SILVA 05/11/1958 18.0 

6 ###.450.301-## IVANICE ROSA 02/07/1979 17.0 

     

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ARTE (1º AO 5º ANO) 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.578.641-## NILZA ALVES DE SOUZA 12/03/1987 55.0 

2 ###.198.501-## SILVIA APARECIDA LOURENÇO 23/09/1974 34.0 

3 ###.450.301-## IVANICE ROSA 02/07/1979 17.0 
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FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.883.451-## GETÚLIO LUIZ DE SOUZA JUNIOR 01/02/1994 48.5 

2 ###.721.241-## ELIETE DE CAMPOS PEREIRA 06/02/1972 18.0 

3 ###.811.591-## LUCIENE MOREIRA DOS SANTOS 21/02/1983 14.0 

4 ###.075.311-## LUCIANA RODRIGUES DE PAULA 15/05/1991 10.0 

 

 
FUNÇÃO: PROJETO DE VIDA (1º AO 5º ANO) 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.492.001-## VALDECIR AMORIM 21/08/1971 17.0 

 
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (6º AO 9º ANO) 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.798.611-## MARINALVA DE SOUZA 08/03/1982 53.0 

2 ###.226.951-## RUSVÂNIA CRISTALDO DUARTE 03/09/1961 28.0 

3 ###.305.261-## MARIANE DE MORAIS RIGOTTI 26/04/1986 23.0 

 
 
FUNÇÃO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6º AO 9º ANO) 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.866.338-## MAURIOVANI RIGOTTI 13/09/1955 26.0 

2 ###.561.629-## DJALMIR DOS SANTOS SILVA 18/05/1965 11.0 

3 ###.078.635-## SÉRGIO MIRANDA OLIVEIRA 15/08/1981 3.0 

 
 
 FUNÇÃO: PROFESSOR DE HISTÓRIA (6º AO 9º ANO) 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA (6º AO 9º ANO) 

 
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (6º AO 9º ANO) 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.811.591-## LUCIENE MOREIRA DOS SANTOS 21/02/1983 14.0 

2 ###.075.311-## LUCIANA RODRIGUES DE PAULA 15/05/1991 10.0 

 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.400.441-## ANDRÉIA BISPO DE SOUZA 15/01/1987 55.5 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.883.451-## GETÚLIO LUIZ DE SOUZA JUNIOR 01/02/1994 48.5 

2 ###.891.731-## ADRIANA ORTIZ DE MATOS 26/01/1995 44.0 
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FUNÇÃO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA (6º AO 9º ANO) 

 
 
 

FUNÇÃO: PROFESSOR DE NOÇÕES BÁSICAS DE TURISMO (6º AO 9º ANO) 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.492.001-## VALDECIR AMORIM 21/08/1971 17.0 

 
 
FUNÇÃO: PROFESSOR DE SALA DE TECNOLOGIA 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.932.311-## JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS 26/08/1984 28.0 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR DE APOIO (AEE) 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.985.551-## ALCINDA ANGELINA DA SILVA CACERES 02/09/1967 25.0 

2 ###.589.768-## MARIA APARECIDA DA SILVA 05/11/1958 18.0 

 

 

NULOS – SEM SELEÇÃO DA FUNÇÃO 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.596.801-## ANTÔNIO LOURENÇO DA SILVA 03/11/1971 11.0 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.798.611-## MARINALVA DE SOUZA 08/03/1982 53.0 

2 ###.226.951-## RUSVÂNIA CRISTALDO DUARTE 03/09/1961 28.0 

3 ###.305.261-## MARIANE DE MORAIS RIGOTTI 26/04/1986 23.0 


